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INFORMASJON Menighetsbladet sendes som informasjonsskriv, og distribueres derfor til alle husstander i kommunen.

Menighetsblad for Aurskog-Høland

Foto: M
argot Fosen Frogner

Eksklusivt intervju 
med Gullrutevinner 

Peder fra «Team Pølsa» 
på Løken      Se side 4

Vil du støtte Kirkebud?
Vippsnr: 908966

Takk for alle bidrag til Kirkebud!



Aurskog kirkekontor
post.aurskog@ah.kirken.no
Besøkstid: tirsdag og torsdag  
kl. 10.00–14.00
Tlf. tid: 47 97 84 20
(tirs.–fre. kl. 10–14)

Høland kirkekontor 
(for Løken, Rømskog og Søndre 
Høland menigheter)
Kontortid: tirs. – fre. kl. 09–15
post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Kirkekontor for  
Bjørkelangen og Setskog  
menigheter
post.bjorkelangen@ah.kirken.no
Rådhusveien 3,  
1940 Bjørkelangen
Tlf. tid: 47 97 84 20  
(tirs.–fre. kl. 10-14)

Kirkevergen i Aurskog-Høland
post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 22 

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn	 Telefon

Høland kirkekontor	
Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest	 47 97 84 28
Grethe Granerud  
menighetspedagog 	 47 97 84 34
Jarle Vestad kantor	 930 51 377
Øystein Nadden  
kirketjener	 412 42 291

Aurskog kirkekontor	
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest	 906 23 186
Knut-Martin Katla kantor	 47 97 84 26
Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog	 47 97 84 29
Espen Haugen kirketjener	 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Hanne Sinkerud sokneprest	 412 91 964
Dag Lindbeck kirketjener	 928 18 075
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider	 975 79 803
Sivert Løhren Hovde 
menighetspedagog 	 971 68 228
Katarina Antanaskovic  
organist       	 462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård  
sokneprest	 950 82 480
Madelen Jostad  
kantor	 934 12 053
Tormod Kleiven diakon	 950 84 275
Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener	 928 86 942

Søndre Høland	
Joacim Ottesen kirketjener	 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener	 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Thor Håkon Ramberg  
kirkeverge	 932 38 862 
Runar Kasbo   
ass. kirkeverge	 47 97 84 22

Gave til konto for Kirkebud –  3207.34.57725    Merkes «OBJEKT 10002»      for Kirkebud 908966

Pusterom – en kveld for kvinner

Dette er et tverrkirkelig arrangement. Komiteen som forbereder 
Pusterom ønsker velkommen til neste samling i Bjørkelangen kirke 
torsdag den 25. september kl. 19.00.

Bildet er fra forrige pusteromskveld, da artisten Betty Roots sang 
og delte sin historie. (Foto: Iren Melnes)

Velkommen til mannskvelder 
Aur prestegård, kl. 18–21
Torsdagene 28. aug., 25. sept.,  
30. okt. og 27. nov.
Vi starter opp med middag og fortsetter med ulike kåserier.
Sang og musikk må vi ha med oss.
Alle er velkomne, uavhengig av hvilke bygd du bor i!
Arr.: Aurskog menighet og diakonien i A-H

Sankthans på Fossheim leirsted 
Vi feirer Fossheim 65 år. 
Grillene er varme fra kl 17.00. Møtet er kl 19.00. 
Tale ved Grethe Granerud. Sang av Bærum Soul Children,  
og Terje og Annelis Holmedahl. Det blir utstilling av bilder  
fra gammel og ny tid fra Acta Øst og Romerike Indremisjons- 
museum. Leker for barna. 
Arrangementet er for små og store. 
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Nå er det endelig sommer, og 
dette er en årstid som jeg verd
setter høyt. Dette skyldes blant 
annet at jeg igjen er så heldig å 
få se springvann rundt omkring, 
meditere over Guds ord ved 
bekker jeg vandrer ved, og at jeg 
oppsøker steder hvor jeg kan sitte 
og skue utover åpne hav. 

Men, hvilken betydning har dette for 
min gudstro i hverdagen?

Det som har fascinert meg mest, er 
springvann/fontener. De kommer til syne 
i alle slags former nå på sommeren. Da vi 
besøkte Wien, var det til og med spring-
vann som skiftet farge. Tenk, så fantastisk! 
Når jeg ser på slike springvann, og hører 
lyden fra disse og strålene som kommer 
ut i varierende grad, så er det som å bli 
fylt på ny av Guds kjærlighet og at det al-
dri tar slutt.  Når jeg står der og beundrer 
slike springvann, blir jeg også minnet om 
at jeg daglig trenger påfyll av det levende 
vannet og takker for at denne kilden er 
utømmelig. Jeg trenger slike konkrete 
påminnelser i hverdagen, og siden det er 
langt til springvann her i kommunen, har 
jeg fått mini-springvann i gave som jeg 
bruker om sommeren når jeg tar kaffen 
ute. Og hva må til for at dette skal virke? 
Jo, da trenger dette springvannet Guds 

Vannposter
kraft fra sola for at det skal stråle ut – 
også en påminnelse om Guds skaperverk 
der jeg tar en pause fra hverdagen.

Jeg har også et annet eksempel når det 
gjelder vann som jeg bruker daglig. Det 
er når jeg går til jobb. Jeg er så heldig å 
gå forbi en rennende bekk. Da blir jeg 
også her minnet om hvilen i Gud, hvor 
det i Salme 23 står «: han leder meg til... 
vann der jeg finner hvile. Han gir meg 
nytt liv. Han fører meg på rettferdighets 
stier for sitt navns skyld.» Litt lenger opp 
i stien så blir jeg minnet om Salme 1,3 
hvor det står: «Han er lik et tre plantet 
ved rennende vann. Det gir frukt i rett 
tid og løvet visner ikke. Alt han gjør, 
skal lykkes.» Jeg fylles med takk ved slike 
stunder i naturen, og det er godt å stoppe 
opp slik og ta en pause, og bare nyte det 
som er rundt av farger, lukt og lyd når jeg 
vandrer på denne stien en sommerdag.

Jeg har vokst opp nærmere sjøen, og 
har en lengsel i meg mot steder hvor jeg 
kan se åpne hav, ingen stengsler – alt 
er åpent, og det rommer det uendelige, 
ja – øyet klarer ikke å se noen grenser. 
Da blir jeg ledet til bibelverset vi hadde 
da vi giftet oss, 1. Kor. 13, 7-8 «Kjær-
ligheten utholder alt, tror alt, håper alt, 
tåler alt. Kjærligheten tar aldri slutt.» 
Vi mennesker klarer ikke å fatte omfan-
get av denne kjærligheten. I Bibelen 

står det flere steder beskrevet hvor sterk 
Guds kjærlighet er til oss, og den har 
ingen grenser. Uansett i hvilke faser vi 
er i livet, og hva som skjer rundt oss, 
ser Gud oss og omslutter oss med Hans 
kjærlighet hver eneste dag. Ingen dager 
er like og alle er vi unike, og midt i 
alt som skjer, så kan man finne små 
påminnelser om Hans tilstedeværelse.

Jeg vil til slutt ønske dere alle en 
nydelig sommer med hvilepuls og hilser 
dere med Joh. 4,14: «Men den som 
drikker av det vannet jeg vil gi, skal 
aldri mer tørste. For det vannet jeg vil 
gi, blir i ham en kilde med vann som 
veller fram og gir evig liv.»

Sommerhilsen fra 
Ann-Britt Linnemørken Swensen



4

I SAMTALE MED

Vi møter Peder Amandus  
Danielsen, hele Norges «Peder» 
i Team Pølsa, hjemme i Skiløper-
stubben på Løken.

Han smiler lurt når jeg antyder at 
kommunen kunne ha gitt veien navn 
etter han. Jo, han går en del på ski, 
men konkurrerer ikke. Bortsett fra i 
VM-løypa da!

Vi har sett ham på toppen av 
«monsterbakken», der han og kompis 
Mikkel sammen drar en kjelke der 
Pia sitter, en kjelke som gjør utfor-
kjøringen enda mer utfordrende. 

– Hvem var det som kom på ideen å 
skli på rumpa ned den bratte bakken, 
Peder?

– Det var Pia. Pia som heiet fram 
teamet sitt og fikk dem til å yte langt 
utover det noen av dem trodde de 
kunne.

– Får jeg til dette, klarer jeg alt i 
livet, sa Peder før start i VM-løypa i 
Trondheim.

I etterkant lurer han på om det var 
litt for store ord, men Elisabeth, mora 
hans, bekrefter at dette siste året kan 
bli det viktigste året i Peder sin utvik-
ling. Ungdommene som stadig var 
blitt stoppet av sine begrensninger, 
sto sammen og gjorde det umulige 
mulig.

Vi trenger ikke fortelle verken 
hvem «Team Pølsa», er eller hva de 
har gjort, for det har hele Norge fått 
med seg. Men det er ikke sikkert 
alle har fått med seg at den blide 
gå-på-ungdommen Peder er fra 
Løken. Eller at han var konfirmant i 
Løken kirke i fjor. Han er en bevisst 
kristen og kunne godt tenkt seg å 
bli med på «oppfølgeren» MILK 

Gullrutevinner  
og TV-kjendis fra Løken

(Lederkurs) i etterkant, men så var 
han plutselig del av en altomfattende 
TV-produksjon.

Når vi møter han i hagestua hjem-
me på Løken 19. mai, er Peder sliten. 
Først var det alt styret rundt «Gull-
ruten» i Bergen 9. mai, der «Team 
Pølsa» vant to priser. Så var han med 
faren sin til Basel og fikk med seg de 
to semifinalene i Eurovisjon i dagene 
før 17. mai. På selve nasjonaldagen 
var TV-heltene gjester på Slottsplas-
sen og nye TV-sendinger både på 
NRK og TV2. På skolen er det snart 
avgangseksamen i 10. klasse.

Likevel tar han imot Kirkebud til 
et eksklusivt intervju.

– Apropos avgangseksamen, neste år 
er det videregående, Peder?

– Ja, da er det «Media og kom-
munikasjon» på Hvam videregående 
skole ved Årnes, kommer det kjapt. 

Media er nemlig det viktigste for 
Peder nå. Hans store interesse for 

MGP og for Jernbane har måttet vike 
akkurat nå. Det store prosjektet er 
filmproduksjon. Peder er ikke så prat-
som, men nå har han mer på hjertet.

– «Operasjon Høland» skal bli en 
trilogi, i Olsenbanden-stil. Første film 
er ferdig, med opptak, klipping og 
det hele. En kamerat av meg er Kjell, 
morfar er Benny. Sjøl er jeg Egon. 

– Morfar har sagt han vil pensjone-
re seg etter første film, men jeg håper 
jeg skal få overtalt ham til å bli med 
videre, sier Peder ivrig.

Det har jo gitt ham mange mulig-
heter å få være med på en kjempestor 
TV-produksjon fra innsiden. Elisa-
beth berømmer de ansatte i NRK for 
deres villighet til å svare på spørsmål 
og hjelpe Peder.

Han har fått mye opplæring og 
nyttige tips om blant annet utstyr. 
Til konfirmasjonen fikk han et  godt 
speilreflekskamera som han gjør 
opptak med. 

I «Team Pølsa» har Peder fått noen 
nære venner for livet. Han har stadig 
kontakt med Øystein Pettersen, som 
er blitt en «trygg havn» for Peder.

Når vi ymter innpå at det blir en 
ny sesong, sier Peder med ettertrykk 
at «Det er VI som er «Team Pølsa»!» 
Han avviser ikke at det kan bli gode 
program, men tror ikke at en sesong 
med et nytt team kan bli så bra som 
det de opplevde.

Kirkebud gratulerer med både 
VM-medalje og to Gullruteseire. 
Likevel er den største seieren alt Peder 
og de andre gjorde for å overvinne 
sine begrensninger!

TAKK for de utrolige opplevelsene 
dere gav oss, Peder! 

Tekst og foto: Terje Holmedahl
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Avd. Løken – Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen – Kompveien 2668 
63 85 55 50 (24t)

Øystein Skullerud / Kjersti Eng / 
Glenn Haugen / Hannie-Mie Nadden / 
Henriette Skullerud / Iselin Bålerud

skulleruds.no

Kirkebud har egen VIPPS. Nummeret er 908966.
Gave til Kirkebud overføres til konto 3207.34.57725 og merkes med Objekt 10002.

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

INFO FRA KIRKEVERGENS KONTOR

For mange er det viktig at graven er fin og velstelt, da 
dette er et sted hvor både familie, venner og kjente drar 
for å minnes den avdøde.  Våre gravplassvedtekter angir 
noen regler for stell av graver som jeg ønsker å minne om.

Disse reglene er laget for å lette vedlikeholdsarbei-
det. På en del gravplasser er det trangt, og det må være 
mulig å komme til mellom gravene med klippere og 
annet redskap.

Det er også viktig at reglene bidrar til at det er likt 
for alle. Alle skal ha de samme mulighetene for et pent 
og velstelt gravsted, og alle skal føle seg likt behandlet.

Foran gravminnet har du mulighet til å opparbeide 
et plantefelt i samme høyde som bakken omkring. 
Bredden på plantefeltet kan ikke gå ut over gravmin-
nets bredde, men kan uansett være opptil 60 cm bredt. 
Dybden på plantefeltet måles fra gravminnets bakkant 
og kan maksimalt være 60 cm.

Du må passe på at du ikke planter vekster som 
overstiger gravminnets høyde eller går utover plantefel-
tet. Med andre ord - ingenting skal stikke frem, verken 
over steinen eller ved sidene. Det må ikke plantes noe 
bak gravminnet eller oppbevares redskaper m.m. Vil du 
ikke ha beplantning, eller du ikke har anledning til å 
stå for jevnlig stell, kan du så gress i stedet.

Ønsker du å ramme inn plantefeltet, har du an-
ledning til å gjøre dette med en delt steinkant eller 
bedplate som flukter med terrenget omkring. Bedplate 
og fundament for gravminne skal ikke henge sammen. 
Du kan ikke benytte andre døde materialer eller noen 
form for hekk. Bruk av løse steiner er forbudt. De 
kan utgjøre en stor fare hvis gressklipperen får tak og 
slynger disse videre.

Det er ikke anledning til å bruke faste dekorgjenstan-
der som blomsterurner, lykter m.v. i plantefeltet. Det er 
anledning til å tenne stearinlys og oljelamper på graven 
så lenge dette er innenfor gjeldende regler om brannvern. 
Stearinlys, oljelamper og andre løse dekorgjenstander skal 
fjernes etter bruk.

… en annen sak: Dersom du syns det ser uryddig og 
ustelt ut på graven du besøker, så kan det skyldes at dyr har 
vært der. Både rådyr, fugler og hare kan gjøre skade. Hare og 
rådyr liker å spise blomster, og haren kan sparke blomstene 
ut av bedet. Fugler i kråkefamilien er glade i stearin. De kan 
også ta med seg lysene. Det hender også at de plukker ut 
blomstene fra vaser og drikker vannet. Fuglene er også gode 
på å flytte på ting for å se om det fins noe å spise under.

Thor Håkon Ramberg

Stell av grav



SØNDRE HØLAND
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Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Orgelkonsert i S.Høland kirke onsdag 9.april 

De fleste menighetene her i distriktet 
har fått tradisjon for å flytte enkelte 
gudstjenester fra kirkerommet og ut i 
det fri. (I god bibelsk tradisjon, der vi 
finner både Bergprekenen og Slettepre-
kenen!) I Søndre-menigheten har det i 
mange år blitt arrangert en gudstjeneste 
i friluft både vinter og sommer – hen-
holdsvis på Pedersmoen og Bygdetunet. 
Disse gudstjenestene er et samarbeid 
mellom menigheten og SHIUL (om 
vinteren) og de ansvarlige ved Bygdetu-
net (om sommeren). 

SHIUL har i mange år hatt et 
leieforhold med eier av Pedersmoen, 
og et samarbeid mellom laget og 
menighetsrådet om årlig friluftsguds-
tjeneste på etterjulsvinteren har røtter 
tilbake til 1980-tallet. Daglige leder i 
SHIUL, Nina Granerud Fjeld, sier at 
dette samarbeidet er veldig positivt. 
Gudstjenestesøndagen har menig-
hetsrådet ansvaret for serveringen på 
Pedersmoen, og i våre dager samles 
folk rundt bålpanna under sports-

Friluftsgudstjenester

gudstjenesten. (Det har riktignok 
skjedd at været gjorde det nødvendig 
å ty inn i stuene eller opp på låven!) 
Sokneprest Bjørn Skogstad understre-
ker at disse samlingene er blitt et fast 
innslag i konfirmantprogrammet, og 
det er fint å kunne presentere en slik 
variant av gudstjenesten i opplegget. 
Samtidig bidrar det til ekstra godt 
frammøte!

Også stedsansvarlig ved Bygdetunet, 
Eline Stangeland, er glad for samar-
beidet med menigheten, og hun setter 
pris på at friluftsgudstjenesten er et 
fast innslag i tunets sommerprogram. 

(I år blir det gudstjeneste 17. august.) 
Noen ganger har værforholdene ført til 
behov for å komme i hus – også i som-
mervær, og da er skolestua alternativet. 
Soknepresten understreker det positive 
ved å samle folk fra et stort område på 
Bygdetunet i den perioden det er bare 
én gudstjeneste i hele kommunen. 
Det er alltid positivt at menighetene 
besøker hverandre. Enkelte år har det 
vært barnedåp i disse gudstjenestene; 
noe soknepresten opplever som et fint 
innslag – også i friluft!

Bjørn Bergsjø

Pedersmoen. (Foto: Privat) Kinnestadbygningen. (Foto: Eirik Kristoffersen / MiA)

Nesten 40 publikummere hadde tatt veien til S.
Høland kirke for å høre på organist.  Inger-Lise 
Ulsrud spille orgelkonsert! Det ble en storartet 
opplevelse og vi fikk høre musikk av både; 
J.S.Bach, F.Mendelssohn, orgelimprovisasjoner 
over kjente melodier og over en ukjent lokal 
folketone fra Skulerud. Konserten ble avsluttet 
med en fengende «toccata» (fri stil), komponert 
av Paul Ayres, over sangen «All you need is love», 
fra Beatles!

Jeg spurte Inger-Lise etter konserten om 
hun ville skrive litt om hvordan hennes møte 
med orgelet vårt var, noe hun gjerne ville!

«Mitt møte med orgelet i Søndre Høland 
kirke var en uventet stor glede!  Et virkelig velfun-

gerende og velklingende orgel hvor orgelets gamle 
stemmer er vel integrert i det nye og gir en vakker, 
homogen klang. Samtidig har hver enkelt stem-
me, hvert register, et personlig og særegent preg. 
Dette er et adelstegn at samklangen er homogen 
og enkeltstemmene likevel har sitt særpreg.

I tillegg er spillemekanikken (trakturen) god 
og behagelig og reagerer godt. Også visuelt er spil-
lebord respektfullt utført. Dette orgelet er et vel-
lykket eksempel på ønsket om å bevare det gamle 
preg integrert i ny drakt. Orgelet i Søndre Høland 
kirke er ikke bare “Ein fin liten blome”, mer en 
nydelig bukett av vakre og utsøkte blomster.»

Prof. Inger-Lise Ulsrud
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LØKEN

Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Siden Jane Maria Wergeland (37) 
var konfirmant i 2003, har hun  
gått jevnlig med korset. Først og 
fremst inngangsprosesjon til stor 
glede for Løken menighet.

Vi kom til gudstjenesten i Løken 
kirke, 17. november i strålende vær! 
Til stede er Jane Maria Wergeland, 
som mest kalles bare Maria. Hun er 
klar for inngangsprosesjon med 
korset. Bak går sokneprest Bjørn 
Skogstad med følge av tre dåpsbarn 
denne søndagen. Høytidelig og 
rørende opplevelse.

Trofast bærer av korset i Løken kirke
– Dåp har vi nesten hver eneste 

gang, sa soknepresten fornøyd og 
lot hele menigheten klappe for hvert 
dåpsbarn!

Stolt pappa
I kirken sitter også Arne Wergeland, 
som Jane Maria lenge kalte pappa 
Arne.

– Nå sier jeg mest min far, fortel-
ler hun stolt etter gudstjenesten. De 
sitter nær hverandre i kirkebenken 
under samtalen.

– Jeg synes det er fint å gå med 
korset, og jeg er litt stolt, sier hun 
videre. Stolt er også pappa Arne.

Sangglad jente
Undertegnede har tidligere møtt Jane 
Maria Wergeland som solist på 
Søndre Høland sykehjem, sammen 
med musiker Håkon Hauer. Hun 
elsker nemlig å synge!

– Nå gleder jeg meg til julekonser-
ten her i kirken. Hun legger til:

– En gang fikk jeg synge sammen 
med koret Inspirato og Løken Sko-
lekorps på julegateåpningen. Det var 
utenfor Løken Senter, og hun deltar 
gjerne med sang under kirkekonser-
ten i desember. 

Bodil Stigen Dammerud

Klare for inngangsprosesjon: – Vi setter stor pris på Maria, sier sokneprest Bjørn Skogstad ved lysgloben og smiler. Hun har lenge hatt adresse  
Klokkerud nedenfor kirken og kom denne søndagen på sin trygge sykkel!



Setskog menighet har VIPPS.  Nummeret er 135 290. 
Merk gaven med «Puter» hvis du ønsker å gi til nye puter i kirka.

SETSKOG BJØRKELANGEN
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Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse?  
Og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets Blomsterfond, 
kontakt May Grasmo, 922 41 
190.
Blomsterfonds-kontoen,  
1338 20 00956. VIPPS 135 290 
Setskog menighet. 
Merk innbetalingen  
«Blomsterfondet».

Hva skjer framover?
29. juni kl. 11.00 Gudstjeneste på  

Bunes gamle kirkested. 
16. august kl. 10.00 Vandring langs  

Fjellveien fra Skjeggenes mot Løken
24. august kl. 11.00 Gudstjeneste
14. september kl. 11.00 Familieguds-

tjeneste, Høsttakkefest 4- og 6-åringer 
inviteres

12. oktober kl. 11.00 Gudstjeneste,  
50-årskonfirmantene inviteres og 
presentasjon av konfirmantene 

Nye puter  
i kirkebenkene
Vil du gi en gave til nye 
puter i kirkebenkene i 
Setskog kirke?
Sett inn det du ønsker på  
VIPPS 135 290, og skriv  
at det er til nye puter.

Vandring langs   Fjellveien

En pust i bakken og litt input om stedet og veien.

Skilt langs veien «Fjellveien». Fra Røytjern.

En søndag i august i fjor møtte nesten 
50 mennesker opp ved Skjeggenes gård for 
å gå mot Løken. Samme dag gikk rundt 
20 personer fra Tittuveien og østover, og 
omtrent like mange møtte opp ved Stians 
garasje eller ved Røytjern. Ved Røytjern 
møttes vi og spiste vår niste og fikk 
fortellingen om Liksteinen, sang en salme 
og ba Fader vår. Vi hadde en fantastisk 
dag! I år gjentar vi turen lørdag 16. august. 

Du kan velge hvor du vil gå fra, og 
om du vil gå hele veien fra Skjeggenes til 
Tittutveien (eller motsatt vei), eller fram og 
tilbake til Røytjern. Vi møtes ved Røytjern, 
hvor det blir et program kl. 13.00. Blir det 
langt å gå kan du kjøre inn til Røytjern og 
møte oss der. Derifra kan du gå til opp til 
Naddumsetra og Liksteinen.

Turen inn til Røytjern fra Tittutveien 
og Skjeggenes er på 7–8 km, og går langs 
stier i ulendt terreng og det er en del opp 
og ned, både slake og mer bratte bakker. 
Turen fra Røytjern opp til Naddumsetra 
og Liksteinen er på ca 2 km tur retur, og 

her kan man velge en bratt bakke opp/
ned til Naddumsetra eller å gå veien, 
som er litt slakere.

Dette er et felles arrangement, sammen 
med Løken menighet, Høland historielag 
og Setskog historielag. 
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BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Organist Katarina Antanaskovic 
inviterer til lunsjkonsert i Bjørkelangen 
kirke hver første mandag i måneden.

– Ta med deg matpakken og kom, 
sier hun. I kirken vil du kunne sette 
deg ned midt i hverdagen og nyte fin 
musikk.

Denne våren har Bjørkelangen 
kirke vært åpen på mandager for den 
som vil være sammen en stund på 
dagtid. Nå vil det også være mu-
lig å få en musikkopplevelse første 
mandag i måneden fra kl. 11.30 til 
12.00. Den første lunsjkonserten blir 
mandag den 1. september.

– I begynnelsen vil det være jeg 
som spiller orgel eller piano, men 
etter hvert er ideen også å trekke inn 
andre musikere, sier Katarina. - Det 
vil være noe klassisk musikk, noe im-

Lunsjkonserter

Bli med i prosjektkor

provisasjon og lettere musikk. Det er 
i grunnen ikke så mye som er fastlåst. 

Organisten vil gjerne ha tips om noen 
som kan spørres om å synge og spille.

– Jeg håper at folk benytter seg 
av dette tilbudet. Det passer både 

for pensjonister og andre som har 
fri på dagtid, men tidspunktet er 
valgt slik at folk som er i jobb, kan 
få med seg en musikkopplevelse i 
lunsjpausen.

Bjørkelangen kirke er 100 år 
i år. Til jubileumsgudstjenesten 

den 16. november vil organist 
Katarina Antanaskovic få på 

beina et prosjektkor.

Til Kirkebud sier hun at det ikke vil bli 
veldig krevende. Hun inviterer dem som 
liker å synge i kor, til å bli med. Den første 
øvelsen onsdag den 8. oktober kl. 19.00.

Øvelsene blir i Bjørkelangen kirke hver 
uke fram til jubileumsgudstjenesten den 
16. november.

– Målet er å få med rundt tolv sange-
re fordelt på fire stemmer, sier Katarina. 
Det blir spennende å se hvor mange som 
kommer på første øvelse. Jeg håper mange 
er interessert, sier Katarina og ber folk 
melde seg på e-post: katarina@ah.kirken.no 
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Som tidligere år er 
Aurskog menighet 
å treffe på stand på 
dagtid under 
AurskogMart’n 
8.–10. august. 

Søndag kl.11.00 er 
hele storfamilien 
velkommen til 

familiegudstjeneste i kafételtet. 
I gudstjenesten blir det utdeling av 
bok til de som skal starte i 1. klasse 
– så skolestartere og deres familier 
ønskes spesielt velkommen.

Nytt av året er at Aurskog menighet 
starter Mart’n med å arrangere en 
Country & Gospel Night i Aurskog 
kirke torsdag 7. august kl.19.00 med 
Betty Roots og Team Aurskog. 
Overskuddet fra konserten går til 
bygging av menighetshus. 

Se www.ah.kirken.no/facebook.  
Billetter kan kjøpes på forhånd på 
TicketCo eller i døra.

David Kokkin er ikke mer enn 15 år, 
men fremstår for meg som en mann 
både ved sitt ytre og indre vesen. 
Bruker han ikke sikspens, eller hatt 
med brem, marsjerer han med 
korpslue.

Vi møttes første gang på kon-
firmantleir for ett år siden, og har 
siden møttes og samtalt blant annet 
på pizzakveld for ungdom og på 
treffpunkter i kirka.

Valg som tar tid
– De beste valgene kan det ta tid å 
komme fram til, sier David. Han er 
ferdig i tiende klasse i disse dager, og 
har nylig tatt et valg for videregående 
utdanning. Han ønsker å bli lokfører, 
eller vognfører i Oslo Sporveier. 
Dermed har han tenkt at førstevalget 
til videregående utdanning kan være 
innen elektro. 

Våge å være annerledes 
David kan være lett å oppdage i 
flokken, ikke bare fordi han en 
ungdomsskoleelev med hatt. Han har 
et blidt og imøtekommende vesen. 
Han er oppmerksom og omsorgsfull, 
og snakker ledig og lett med mennes-
ker i ulike aldre, også våger han å 
være annerledes. –Jeg er nok den 
eneste på sin alder med abonnement 
på Dagsavisen, bemerker han. 

Den følger ham i skolesekken 
sammen med en termokopp med 
kaffe. 

 David er opptatt av finanspoli-
tikk og brenner for bedre offentlig 
kommunikasjon, og når han spiller 
PC-spill, er det for eksempel byar-
kitektsimulator eller simulator for å 
lage transportplaner. 

   En mann          med hatt

I skolen har han hatt utfordringer 
med lesing og skriving. Dermed betyr 
det mye å tilegne seg kunnskap via 
digitale medier. David er usedvanlig 
godt informert også når det gjelder 
historie og samfunnsfag. Han har 
refleksjoner og skråblikk på eget og 
andres liv, og på hvordan makt opp-
nås og forvaltes i stort og smått. Han 
er selv opptatt av å bidra til å skape 
«vi-forståelse». 

– Jeg er opptatt av tilgivelse og 
forsoning. Jeg takler dårlig å se andre 
lide, og liker best å løfte andre opp, 
sier David. Noe annet han er opptatt 
av: – En lei tradisjon vi bærer på som 
menn, at vi ikke så lett våger å snakke 
om det som er tungt.

AUF
David er medlem av i Arbeiderparti-
ets ungdomsfylking, AUF. For andre 
gang møtte han (alene) opp på årets 
1.mai arrangement på Youngstorget 
og på AUF’s frokostsamling. Han 
opplevde seg veldig godt mottatt og 
har allerede holdt sin første tale/
appell der. Noe som skapte oppsikt.   

Lærerværelse
– Hvem tror dere har skrevet om 
Thorbjørn Jagland og «Det norske 
hus» på norsktentamen? spurte 
Davids lærer på lærerværelset etter 
tentamen. Få lærere var i tvil om at 
det måtte være David.

Korpslue
David har vært trofast i Aurskog 
skolekorps i 8 år, så lenge at marsj
notene har blitt overflødige! Han får 
musikkundervisning på kulturskolen 
både på trompet og bassgitar, noe 
sammen med andre i et mindre band. 
Han lytter til grupper som «Bare Egil», 
«Gartnerlosjen», «Black Debbath». 
– En litt bisarr musikkinteresse, 
kommenterer David lunt.

Hans-Egil Øien

8.–10. august 2025
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Temakvelder  
– høsten 2025
Menighetsrådet innbyr til tema
kvelder høsten 2025. Hovedtemaet 
er: Snakk sant om livet!

Det starter med en kveld om sorg. 
Vi får besøk av prest og åndelig 
veileder Geir Gundersen som etter 
å ha mistet sin kjære Liv i kreft, ville 
skrive en bok til både dem som 
trenger å sørge mer og til dem som 
vil sørge mindre. Dette gjorde han 
mens han ennå var på innsiden av 
sorgen. Bokens tittel og tema for 
kvelden er «Mi sorg er lys». Det blir 
et møte med både frykt og smerte, 
men også godhet og varme.

Kveld nr. 2 vil handle om tvil og 
tro. Vi vil prøve oss med en kveld 
der et panel, gjerne i dialog med de 
frammøtte, samtaler om troens 
plass i våre liv, i gode og onde dager. 
Gunnar Øvstegård leder samtalen.

Den tredje kvelden vil vi sammen 
lete etter sporene til det gode liv. 
Gunnar Øvstegård innleder og 
innbyr til spørsmål og samtale.

Samlingene vil finne sted på Lille 
festsal på kulturhuset, varer fra  
kl 19–21, og datoene er:

18.09. – �«Min sorg er lys»  
v/Geir Gundersen

16.10. – �Om tro og tvil.  
Panelsamtale.

13.11. – �Om det gode liv.  
Innledning v/ Gunnar  
Øvstegård.

Velkommen skal du være!

   En mann          med hatt

Felles pause med kaffe og kringle for både malere og vaskere i vårsola er viktig.

Strålende dugnadsinnsats 
i Rømskog kirke

Denne våren har det vært stor 
dugnadsinnsats i Rømskog kirke. 

I tillegg til den årlige kirkevasken 
inne i kirken inviterte Rømskog 
menighetsråd også til maledugnad av 
kirken i år. 

Mange har bidratt og gjort en stor 
innsats. Det har blitt vasket, pusset 
og malt, og vi har hatt kaffepauser 
sammen i vårsola. 

Det fine vårværet la forholdende 
godt til rette for både vaske- og 
maledugnad. 

Stor takk til alle som har  
stilt opp og bidratt!
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Martensgudstjeneste med utdeling  
av 6-årsbok søndag 10. august.

Urskog Fort  
6. september for 9 år
Friluftsagent  

Høsttakkefest  
21. september  
kl 11:00 med utdeling  
av 4-årsbok

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Oppstart babysang for høsten:
Torsdag 28. august kl. 11.00  
Deretter babysang hver torsdag

Familieonsdag
Tredje onsdag i måneden, på Aur 
prestegård. Første familieonsdag til 
høsten blir 20. august. Sosialt for hele 
familien, med aktiviteter og gratis  
middag. Hjertelig velkommen!

Pizzakveld for ungdom 
5. september på Aur prestegård 
5.–7. trinn kl. 18–20 
8.–10. trinn kl. 20–22 

Treffsted for ungdommer, med 
aktiviteter som kurong, spill, 
uteaktiviteter, ballspill, kreative 
aktiviteter inne eller bare henge. 
Gratis pizza og godt med voksne til 
stede. Pizzakveld er første fredag 
i måneden.

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet
Instagram aurskogmenighet

Løken kirke
15. juni kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste

Sauevika leirsted
29. juli–2. august
Konfirmantleir

Løken kirke
24. aug. kl. 11.00 
Samtalegudstjeneste med  
konfirmantene. 

Urskog Fort  
6. september for 9 år
Friluftsagent  

Løken kirke 
7. sept. kl. 11.00
Konfirmasjon

Løken kirke
21. sept. kl. 11.00
Høsttakkefest med hente  
engel og barnehagekor

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke  
kl. 17.00–18.30.
Onsdag partallsuker.
Oppstart 3. september.

Kafé på Låven 
kl 19–22.00.
Fredag partallsuker.
Oppstart 5. september.

Følg oss på facebook 
Løken kirke

Sauevika leirsted
29. juli–2. august
Konfirmantleir

S. Høland kirke 
24. august kl. 15.00 
Samtalegudstjeneste  
med konfirmantene.

Urskog Fort  
6. september for 9 år
Friluftsagent  

S. Høland kirke 
14. sept. kl. 11.00
Konfirmasjon

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Fredagsklubben 
5.–7. trinn
Søndrehallen – kl. 18–20.00
Fredag i oddetallsuker.
Oppstart 29. august.

Krik i Søndrehallen
Kl. 19.00–21.30
8 trinn +
Fredag i oddetallsuker.
Oppstart 29. august.

Følg oss på facebook 
S. Høland menighet
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KALENDER

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Urskog Fort  
6. september for 9 år
Friluftsagent 

Høsttakkefest 
21. sept. kl. 11:00
4 og 6 år er invitert.

«Meningen med meg»
Oppstart 28. september
Påmelding på QR-kode: 

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Familiesamling på
bedehuset

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet

Urskog Fort  
6. september for 9 år
Friluftsagent  

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Barnegospel 
Rømskog bedehus.  
Annenhver torsdag kl. 18–19
Kontaktperson: 
Solbjørg Moen Helgesen 
Tlf.: 993 57 213

Søndagsskole
Rømskog bedehus. 
Annenhver søndag kl. 11–12  
for barn fra 3-12 år 

Night Break 
Rømskog bedehus 
Fredager kl. 19.30
Følg uf_romskog på instagram

KRIK
Følg uf_romskog på instagram

Følg oss på facebook
Rømskog menighet

Urskog Fort  
6. september for 9 år
Friluftsagent  

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Oppstart barnekor
27. august kl. 12:00
i Setskog kirke

Følg oss på facebook
Setskog menighet
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TROSOPPLÆRING

Første helg i mai var Aurskog-konfirmantene  
på konfleir på Sauevika leirsted på Hvaler.

Aurskog-konfirmanter      på Hvaler

Tekst og foto: Margot Fosen Frogner



TROSOPPLÆRING

Aurskog-konfirmanter      på Hvaler

Nytt ungdomstilbud for hele Aurskog Høland – for deg som er 15

MENINGEN MED MEG – Et kurs om deg selv og livet rundt deg 

Hvorfor trenger vi dette? 

Det finnes mange grunner til å ikke ha det så bra. 
Forskning viser at det er to temaer som kan 

beskytte deg mot det som kalles «psykisk uhelse»:

•	� Å kjenne seg trygg på å snakke  
om følelser 

•	� Å ha en opplevelse av mening i livet 

Gjennom å prate, leke og lære i gruppesamlinger 
får du mulighet til å bli kjent med dine verdier, 
drømmer og mål. 

Hvordan takle utfordringer og bli 

bedre kjent med dine egne styrker?

Noen av temaene vil være skam, redsel, mot 
og sorg, kurset vil også inkludere en tur til 
klatreparken høyt og lavt. 

Vi kommer til å ha samlingene på 
torsdager, og første samling blir  
25. september kl. 19:00

Kurset er gratis. Maks 8 plasser,  
så vær rask med påmeldingen!

Scan QR-koden for å sende  
inn din påmelding: 

Leiren ble en høydare både for 
konfirmanter og for ledere. Det var 
fint vær hele helgen, og vi var ute det 
meste av tiden. 

Det ble bading, båtturer, kanopad-
ling, volleyball- og fotballturnering, og 
vi laget kristuskranser og armbånd. 

Vi hadde bibeltimer inne, samt fine 
kveldssamlinger og bønnevandring.

Lederne vi har med, er unge, men 
tok stort ansvar og noen delte flotte 
bibelvers og oppmuntringer. 

Så mye som tre fjerdedeler av 
konfirmantene har meldt interesse for 
å være med på lederkurs etter konfir-
masjonstiden. Vi tolker det som en 
tilbakemelding på at konfirmantene 
har hatt det bra på leir. 

Familietorsdag  
på Bedehuset

På Bjørkelangen vil vi fra høsten 2025 
prøve oss med familietorsdag etter ide 
fra Løken og Aurskog! 

Det innebærer at klubbkveldene 
starter med enkel middag på Bjørke-
langen bedehus fra 17.00 for hele 
familien, deretter går vi i klubb-sam-
ling med bibelhistorie, sang og 
gruppeaktiviteter med klatring, for-
ming og lego, og avslutter senest 
19.00. Dato for disse torsdagene er:

Datoer:  
21. august, 4. september,  
18. september, 9. oktober,  
23. oktober, 6. november,  
20. november og 4. desember.

Nyhet!

 
 
 
 
Påmeldingen til barnekor i Setskog: Sang, glede  
og fellesskap for barn i 1.–4. klasse

Setskog Barnekor. åpner for påmeldinger for alle barn fra 1. til 4. 
klasse og vi samles hver onsdag i kirken.

Her kan barna oppleve musikkglede og fellesskap, vi ser frem 
til øvelser med mål om å opptre ved høytider og andre passende 
tidspunkt. Her ønsker vi at det skal være rom for alle!

Slik blir en vanlig onsdag i Setskog Barnekor:
•	� 12:00 – Barna blir hentet på Setskog skole.
•	� 12:15 – frukt og noe å bite i.
•	� 12:45 – Vi starter øvelsen med lek enkel oppvarming.
•	� 13:00 – Sangøvelse, rytmelek og instrumenter 
•	� 14:45 – Øvelsen avsluttes. og barna følges til skolen eller blir 

hentet av foresatte ved kirken.

Ønsker du å bidra? Ta kontakt med  
Katarina Antanaskovich på sms: 462 73 455

Scan QR-koden for å komme til påmeldingen



16

Det historiske hjørne

Vi er i et viktig jubileumsår og har 
for noen uker siden passert 

dagen da fem års okkupasjon var 
slutt, og hele befolkningen var preget 
av det som overskriften viser til. 
(Dette var tittel på flere publikasjoner 
som – delvis litt ironisk – viste til det 
som preget våren og sommeren 
1945.) For oss som er gamle nok til å 
kalle oss «tidsvitner» om disse 
begivenhetene, kan det være en 
utfordring å sette ord på den jubelen 
og begeistringen om preget de fleste i 
denne perioden. Samtidig er det 
grunn til å la tankene gå til alle som 
følte på savnet etter kjente og kjære 
som hadde ofret livet for fedrelandet. 
Vi må også ta med at noen av dem 
som hadde valgt «feil side» i 1940, 
men ganske snart korrigerte kursen, 
ikke opplevde å bli akseptert som 
«gode landsmenn» da freden kom.

Her i Kirkebud  kan det passe  å 
mimre litt om hvordan begivenheten 
ble markert i kirkene 8. mai 1945. 
Indre Akershus Blad hadde en opp-
summering noen dager senere, og da 
blir vi minnet om at «… freden skulle 
ringes inn i alle kirker fra kl. 15 til 
16». Referatet fra Løken-området be-
retter at «… folk tok fri og samledes 
på forskjellige plasser og sang fedre-
landssangen, kongesangen og mange 
andre» før de strømmet til kirken 
for å feire takkegudstjeneste. Guds-
tjenestene ble holdt enten kl. 16 eller 
om kvelden. (Noen av prestene måtte 
ha gudstjeneste i to kirker.) Oppslut-
ningen var altså overveldende, men 
når journalisten skriver at det var ca. 
900 i S. Høland kirke og minst 1000 
i Aurskog, er det vel grunn til å anta 
at det var litt «avrunding oppover»!

Uansett: Her i distriktet har det 
neppe skjedd verken før eller siden at 
så mange på så kort varsel har tatt på 
kirkevei! Personlig husker jeg lite av de-
taljene, selv om jeg fikk være med, og 
jeg skjønte kanskje ikke hvor spesielt 
det var med nettopp denne samlingen i 
kirken. Men jeg husker det ble referert 
at ei av kirkegjengerne syntes noe av 
det sterkeste var at presten igjen kunne 
ha med alle ledd i kirkebønnen og nev-
ne «Kongen og hans hus». Pastor Fin-
holt (som lokalavisa titulerte presten) 
hadde tydeligvis en svært travel dag: 
94-årige Åse Natrud forteller at årets 
konfirmanter i god tid var innkalt til 
innskriving i kirken om formiddagen 
8. mai. Dette måtte presten gjennom-
føre, i og med at ungdommene møtte 
opp fra alle skolekretsene. Etter dette 
skulle altså presten organisere og gjen-
nomføre gudstjeneste både på Hemnes 
og i Setskog.

Det jeg imidlertid husker aller 
best, er den store folkemengden som 
etter gudstjenesten samlet seg foran 

Alf Wiiks butikk like nord for kirken 
(rett utenfor der den nye Vikgården 
står i dag). Det var kunngjort at 
Kong Haakon skulle tale til det nor-
ske folk fra London, og det var «svart 
av folk» utenfor butikken og i hele 
veibanen bakenfor. En radio var «tryl-
let fram» og overførte talen. En kan 
sikkert spørre om hva vi hørte (og 
forsto). En førkrigsradio hadde nok 
ikke noe imponerende lydnivå, og 
hølendinger flest skjønte neppe alt av 
vår kjære konges danske aksent! Men 
hva betydde det? Vi hadde FRED 
etter fem vonde år med okkupasjon.

I år sømmer det seg å takke for at 
dette gikk relativt rolig for seg. Det var 
tross alt mer enn 300 000 tyske soldater 
i Norge. Vi kunne risikert «den brente 
jords taktikk» (slik som i Finnmark), 
og fortsatt er det grunn til å dvele ved 
strofen fra fedrelandssalmen: 

Så vakta oss, Gud, så me kan bu 
i heimen med fred og hyggja!

Bjørn Bergsjø

Da freden brøt løs

«Wiik-butikken». Utsnitt av bilde som tilhører Sissel Hersleth. Bearbeidet av Bjørn Kåre Sundby
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– Etter 80 år med fred opplever vi 
krig i Europa igjen. Sterke ledere ber 
om makt, og mye vondt skjer rundt 
oss på mange kanter. Hva tenker du 
dette gjør med oss, Gunnar?

– Jeg tror vi blir urolige av det og 
muligens resignerte fordi det er så lite vi 
kan gjøre. Heldigvis finnes det fortsatt 
mye fint i samfunnet vårt som det er 
verdt å ta vare på. Jeg tenker  
f. eks. på at vi har hatt fred i 80 år.  Det 
har vært til stor velsignelse for land og 
folk. Så greier vi fortsatt å feire 17. mai 
med barnetog. Vi feirer Grunnloven 
og demokratiet uten militærparade og 
demonstrasjon av evne til ødeleggelse. 

– Men hvor lenge holder dette seg? 
Jeg opplever at demokratiet er kom-
met i diskreditt rundt oss. Vi merker 
en tendens til at vi tenker mindre på 
fellesskapet. Hver blir sin egen lykkes 
smed, og vår felles faste grunn smul-
drer opp. Hva skal vi bygge framtida 
på? Hva tenker du?

– Vel, uro og usikkerhet kan jeg 
kjenne på, ondskapen har fått et 
tydeligere ansikt, og er også kommet 
nærmere gjennom det som skjer i 
verden.  Hvem kan være der for oss?   
Hvem ser oss, bryr seg om oss, og 
bryr jeg meg selv? Jeg har en følelse 
av at mange er opptatt av dette nå, og 
daglig gir mediene oss mye informa-
sjon om all elendighet.  

– Er det ingen ende på ondskapen, 
Gunnar?

– Jeg tror at det onde en dag vil 
bli borte. Vi har alle et ansvar for 
å kjempe imot den, men det er en 
viktig side av ondskapen vi må merke 
oss fordi det får noe å si for kampen. 

Fred, frihet og trygghet  
– et 8. mai i dag?

I SAMTALE MED

Ondskap oppstår gjerne som en man-
gel, men hvordan kjemper man mot 
en mangel? La oss ta en sammenlig-
ning: Når vi f. eks. skrur av lyset en 
sen kveld, blir det mørkt i rommet. 
Lysbølger som øynene kan ta imot og 
bearbeide i hjernen, når oss ikke. Det 
blir mørkt. Men hva er da mørket? 
Det er mangel på lysbølger. 

– Sånn tror jeg det også er med 
ondskapen. Den oppstår når kjær-
lighet, rettferdighet og fred ikke får 
plass. Om vi skal kjempe mot det 
onde, er det ikke nok å avsløre det 
eller å bruke all tid på å plassere det 
hos de andre. Hevnens vei leder oss 
heller ikke til et bedre sted.  Jeg synes 
jeg mer enn på lenge merker at folk 
søker etter bedre alternativer. Det er 
naturlig, og det bor mye godt i folk. 
Men selv om vi ønsker det gode og 
blir oppmerksomme på at vi trenger 

å flytte mye av fokuset dit, kjenner vi 
at vi trenger hjelp. Jeg synes å merke 
at flere nå enn før leter etter et faste 
holdepunkt, mål og mening for livet. 

– Det er vel ikke helt enkelt å finne 
ut av dette?

– Dette har aldri vært lett for noen 
av oss, men vi tror at den tilstrek-
kelige kilden til godhet er Gud. 
Skaperverket er en konsekvens av 
kjærligheten, og i det er respekten for 
og verdien av alt som er skapt, sikret. 
Særlig gjelder dette menneskene. 
Vi seirer ikke over det onde på egen 
hånd, for vi er altfor involvert og 
mangler kraften til å gjennomtrenge 
livet med godhet. 

– Jesu død og oppstandelse fortel-
ler om at Gud bekjemper ondskap 
og død med kjærlighet. Jeg tror det 
er noe av dette vi aner i feiringen av 
Grunnloven og frigjøringen 8. mai. 
Derfor er disse dagene viktige, og jeg 
tror det er dette vi merker når stadig 
flere søker Gud for tiden.

– Vi bærer i oss et forsiktig håp 
om at barmhjertighet og nåde skal 
gjennomsyre alt. Det hjelper oss å gi 
oppmerksomhet til selve livskilden og 
til å leve med usikkerhet og pessi-
misme. Så får vi hjelpe hverandre så 
vi ikke ser oss blinde på alt som går 
galt. Med helhjertet ærlighet for alt 
vi synes skjer, kan vi vende oss mot 
livets kilde. 

«Hos deg er livets kilde.  
I ditt lys ser vi lys»
(Salme 36,10.)

 Kay Granli og Gunnar Øvstegård



Blott en dag

Blott en dag, ett ögonblick i sänder, 
vilken tröst vad än som kommer på! 
Allt ju vilar i min Faders händer, 

skulle jag, som barn, väl ängslas då? 
Han som bär för mig en Faders hjärta, 

giver ju åt varje nyfödd dag 
dess beskärda del av fröjd och smärta, 

möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära, 
för var särskild tid med särskild nåd. 
Varje dags bekymmer vill han bära, 
han som heter både Kraft och Råd. 

Att sin dyra egendom bevara, 
denna omsorg har han lagt på sig. 

«Som din dag, så skall din kraft ock vara,» 
detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla 
blott vid dina löften, Herre kär, 

ej min tro och ej den tröst förspilla, 
som i ordet mig förvarad är. 

Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer, 
taga ur din trogna fadershand 

blott en dag, ett ögonblick i sänder, 
tills jag nått det goda land.

Tekst: Lina Sandell 

Melodi: Oscar Ahnfeldt

Min salme

Det var ikke lett å velge ut én sang når det er så mange jeg er glad 
i. Valget falt på Lina Sandell og «Blott en dag». Det er en nydelig 
sang som har vært og er en god trøst for meg i tunge stunder. Jeg 
føler meg trygg og takknemlig, spesielt i tekstlinjen: «Som din 
dag, så skall din kraft ock vara».

Jeg har vokst opp med mye sang og musikk. Foreldrene mine 
var pinsevenner, og noen av de beste minner jeg har, er når jeg 
våknet hver søndag av at pappa sang og spilte gitar. Da hørte 
jeg alle disse fine kristne sangene.

Pappa lærte meg tre grep på gitaren da jeg var ni år. Så 
etterhvert kunne jeg bli med og spille noen av disse sangene. 
Dette var starten som la grunnlaget for et liv fylt av musikk og 
sangglede, noe jeg håper å fortsette med. Det å spre litt glede i 
hverdagen for noen gir mening og varmer mitt hjerte.

18

Grethe Halvorsrud fra Aurskog er en aktiv pensjonist som ofte besøker  
sykehjemmene i kommunen der hun gleder beboerne med sang og  
gitarspill. Hun spiller også til Demenskoret i kommunen.  
Foto: Bodil Stigen Dammerud
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Gudstjenester sommer / høst 2025
22. juni – 2. søndag i treenighetstiden

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste

Kirkeparken (Rømskog) 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

29. juni - 3. søndag i treenighetstiden

Bunes gamle kirkegård (Setskog) 11:00 Gudstjeneste

6. juli – 4. søndag i treenighetstiden

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

13. juli – 5. søndag i treenighetstiden

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

20. juli – Aposteldagen

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

27. juli – 7. søndag i treenighetstiden

Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

29. juli – Olavsdagen / Olsok

Aur Prestegård
17:00 Uteaktiviteter på prestegårdstunet

18:00 Olsokarrangement for hele familien på låven

03. august – 8. søndag i treenighetstiden

Mangen kapell 11:00 Fellesgudstjeneste med Nes og Eidskog

10. august – 9. søndag i treenighetstiden

Aurskog Martn 11:00 Familiegudstjeneste

17. august – 10. søndag i treenighetstiden

Bygdetunet (Hemnes) 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Rømskog / Bråtan 11:00 Gudstjeneste sammen med Östervallskog

24. august – 11. søndag i treenighetstiden

Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

Søndre Høland kirke 15:00 Gudstjeneste

31. august – 12. søndag i treenighetstiden

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

6.september – lørdag etter 12. søndag i treenighetstiden

Urskog fort 15:30 Friluftsagent-gudstjeneste

7. september – 13. søndag i treenighetstiden

Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

14. september – Vingårdssøndagen

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Søndre Høland kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

21. september – 15. søndag i treenighetstiden

Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Høsttakkefest 

Løken kirke 11:00 Høsttakkefest

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte 
Aurskog kirke
Lucas Markussen
Anna Kilde Sjølie
Malin Nyland Skålvik
Emmah Augusta Fossen Taaje
Nicklas Årfoss
Agnes Løvtangen Grøtli
Leon Schou Nilsen

Mangen kapell
Jacob Bogerud
Thalia Bogerud

Døde
Elisabeth Brekken
Nancy Ringstad
Tommy Løken
Per Erik Haugen
Asta Karin Ovlien
Else Hagen
Reidar Ingebrigt Dyrseth
Berit Hoel
Jan Sverre Aarstad
Berit Sandby
Bjørn Bergersen

Viet
Mangen kapell
Bente Askheimstuen  

og Odd Johan Abrahamsen

BJØRKELANGEN

Døpte
Simon Olai Larsen Andersen
Ellie Elvira Frøshaug
Eva Marie Sørhaug Holmedal
Ola Heggelund Pettersen
Mikkel Melby Ottosson

Døde
Eva Huserbråten
Lyder Kato Nordli
Astrid Aarstad
Åse Andersen
Jorunn Bastiansen
Kjell Rune Sagen
Reidun Kornelia Knutsen
Øistein Haugerudbråthen
Kari Oddbjørg Iversen
Ester Lunner

LØKEN

Døpte
Kristian Berg Mortensen
Alida Tindre Karlsen-Tegnander
Storm Elias Skaug
Klara Elise Melby
Eira Westhrin Enget-Berg
Mia Begersen Kinstad
Hedda Kvesetberg Bøler
Evelyn Dyrdal Mathisen
Birk Leander Burås Skjøthaug
Sofie Eng
Leona Wilhelmine Næss
Wilmer Olias Næss

Døde
Ole Ingvald Husvik
Rune Alfred Holter
Jenny Mathilde Håby
Kjell Sverre
Anne-Mari Sørum
Sigrun Stigen
Gerd Vestad
Anna Berit Kopperud
Gunnar Kirkeeng
Arne Gulbrandsen
Marit Oddlaug Sandberg
Magne Hjalmar Aamodt
Elin Werner Fosskaug
Jens Arne Ullevold

RØMSKOG

Døpte
Tuva Kind Andresen

Døde
Bjørn Olav Kokvik

Viet
Kristin Isabel Munar Karlsen  

og Albert Høilund Ademaj 
Rhea Jane Sirad  

og Mathias Nordvold Wærpen

SETSKOG

Døpte
Philip Douat Sandem
Vetle Tørnby-Sværen

Døde
Svend Fagersand

SØNDRE HØLAND

Døpte
Emma Kollerud
Tiril Hesleskaug Gangnes

Døde
Einar Ingolf Strand
Berit Pettersen
Bjørn Krogh
Grethe Børresen
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Kultur, utstillinger, konserter m.m. 
Utleie av lokaler til møter, minnesamvær, selskaper o.l. 
i historiske og hyggelige omgivelser

Kontakt: post@aur-prestegaard.no
Aurveien 119, Postboks 30, 1931 Aurskog
www.facebook.com/aurprestegaard
www.aur-prestegaard.no / Grasrotandel – 977132894
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Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Ønsker du en enklere og mer moderne 
bolig? Huset er nå for stort og behovet 
har endret seg? Det å selge og kjøpe 
bolig er for mange et vanskelig valg å ta.  
 
Vi har et flott tilbud til deg som ønsker å 
gå ut av eneboligen, eller gårdsbruket, 

og inn i leilighet. 

Seni   rlån leilighet
 Aurskog-Høland170 170 ÅÅRR

170 170 ÅÅRR

Snakk med en av våre rådgivere 
- så kan vi sammen se på dine valg. 

hsbank.no • 63857070 

• 1 % under ordinær boliglånsrente
• 0,- kroner i etableringsgebyr
• Belåningsgrad innenfor 40%
• Lånetakere må være over 60 år

Leiligheten må ligge i  
Aurskog-Høland med sikkerhet i  
leiligheten. 

DIN CATERING- 
LEVERANDØR
God mat gjør deg glad!
Telefon – 919 22 886

E-post – tom@halvorsencc.no

Lagring og utleie av lokaler
LØKEN NÆRINGSPARK

Alti Bjørkelangen Nord

Vil du støtte Kirkebud?
Her er ledig plass  
til din annonse!
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16
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Tlf. 63 85 49 60
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Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

post@aurskog-sparebank.no
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ANNONSER

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.sørumbegravelsesbyrå.no

Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen
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Årnes
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avd. Sørum

Etabl. 1947
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Trenger du trelast?
Kontakt din lokale byggevareforretning!

Vil du støtte Kirkebud?
Her er ledig plass  
til din annonse! Aurskog sanitetsforening

aurskogsanitetsforening@gmail.com

Vil du leie Låven og Aspehaug? 
Kontakt Løken menighetskontor

Tlf.: 47 97 84 30

UPS til bedrifter
Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 930 83 832

 
 

Kafé – catering – møtemat 
 
 

Løken Senter 
Morgenliveien 5, 1960 Løken 

 

e-post: kaare.sether@jobberiet.no 
Tlf. 472 55 177 / 913 46 280 

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

Hverdager 10–20
Lørdag 10–18       Alti Bjørkelangen Nord
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Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.

1

2

3

4
5

6

7

8

9
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12

13
14

15
16
17
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19
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23 24
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26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.


